-ì

tiiiÃ ìij;i

-Àss

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSITO

EDTTAL 802/2023

ALTERAçõEs rEMpoRÁnres À crRculaçÃo RoDovrÁnra

NA PONTE DOS SOCORRIDOS

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 07

de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, por motivo de

levantamento de tampas e sarjetas, fica condicionada a circulação rodoviária na Ponte dos

Socorridos, entre o dia 04.tI.2023 e L|.tL.2023.

Durante a intervenção, a circulação rodoviária funcionará mediante sinalização temporária

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a colaboração no

cumprimento da sinalização rodoviária existente no local.

Funchal, 30 de outubro de 2023

Vereador com louro ilidade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira